
Pedago ry Toimintakertomus vuodelta 2014

Jyväskylän yliopiston luokanopettajaksi opiskelevien aineyhdistys Pedago ry

Toimintakertomus ajalta 1.1.-31.12.2014

1 YLEISTÄ

Pedago ry on Jyväskylän yliopistossa luokanopettajaksi opiskelevien etuja valvova ja vapaa-ajan
toimintaa järjestävä järjestö, joka on toiminut yli 49 vuotta. Rekisteröitynä yhdistyksenä se on toiminut
vuodesta 1986.

Yhdistyksen tarkoituksena on toimia Jyväskylän yliopistossa luokanopettajaksi opiskelevien etujärjestönä
edistämällä jäsentensä opiskeluolosuhteita sekä luomalla monipuolisia edellytyksiä vapaa-ajan harrastus- ja
virkistystoiminnalle. Tarkoituksensa toteuttamiseksi Pedago tekee esityksiä Opettajankoulutuslaitoksen,
Kasvatustieteiden tiedekunnan ja muiden tahojen päättäville elimille, järjestää neuvottelu- ja
tiedotustilaisuuksia sekä juhlia ja muita vapaa-ajan tapahtumia.

Pedago on Suomen Opettajaksi Opiskelevien Liitto SOOL ry:n jäsenyhdistys ja Pedagon jäsenenä
opiskelijalla on mahdollisuus liittyä SOOL:n jäseneksi.

2 HALLINTO

2.1 Vuosikokoukset

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 10.3. ylioppilastalo Ilokiven takaosassa.
Säännöistämme poiketen, kevätkokouksen päivämäärää jouduttiin venyttämään helmikuulta maaliskuulle
muun muassa OPS-työskentelyn aiheuttaman alkuvuoden kiireellisyyden vuoksi. Jäsenistön suunnalta ei
kevätkokouksen myöhäistetystä päivämäärästä kuitenkaan ilmennyt eripuraa, joten kokous päästiin
toteuttamaan normaaliin tapaan ja laillisesti. Kokouksessa päätettiin säilyttää vuotuinen jäsenmaksu
kahdeksassa (8) eurossa. Lisäksi kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset yhdistyksen kevätkokoukselle
osoitetut asiat.

Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous pidettiin 29.10. ylioppilastalo Ilokiven takaosassa.
Kokouksessa hyväksyttiin sääntöjen mukaisesti yhdistyksen vuoden 2015 toimintasuunnitelma ja
talousarviosuunnitelma sekä valittiin yhdistykselle toiminnantarkastajiksi vuodelle 2015 Matti Rautiainen ja
Aimo Naukkarinen. Vuoden 2015 hallituksen puheenjohtajaksi valittiin toisen vuosikurssin opiskelija Henri
Kivistö ja varapuheenjohtajaksi niin ikään toisen vuosikurssin opiskelija Suvi Petsalo. Hallitukseen valittiin
uusien sääntöjen mukaisesti puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan lisäksi ensimmäistä kertaa kymmenen
(10) varsinaista jäsentä entisen kahdeksan (8) varsinaisen- ja kahden (2) varajäsenen sijaan.
Syyskokouksessa käsiteltiin myös Patentti- ja rekisterihallituksen hyväksymät viimeistellyt Pedago ry:n
säännöt. Kaiken kaikkiaan syyskokoukseen otti osaa ilahduttavan runsas määrä jäsenistöä.

2.2 Hallitus

Pedagon hallitus kokoontui vuoden 2014 aikana kaiken kaikkiaan 24 kertaa. Hallituksen kokoukset
järjestettiin pääasiallisesti kahden viikon välein, kesäaika pois lukien. Kaikilla yhdistyksen jäsenillä oli
hallituksen kokouksissa läsnäolo- ja puheoikeus.

Vuonna 2014 hallituksessa toimivat seuraavat henkilöt:

Tuomas Ikonen Puheenjohtaja
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Henri Kivistö Varapuheenjohtaja ja
jäsenvastaava
Aino Petäinen

Sihteeri ja www-vastaava
Petriina Otronen Taloudenhoitaja
Simo Löytömäki 1. Huvivastaava
Juho Siuko

Kulttuurivastaava ja 2. huvivastaava
Hanna Kurikka 1. Liikunta- ja actionkerhovastaava
Jarkko Kukila KOPO-vastaava ja 2. liikunta- ja actionkerhovastaava
Tuomas Alfthan KOPO-vastaava
Hanna Kurkinen Kansainvälisyys ja SOPO-vastaava
Suvi Petsalo Tutor- ja ympäristövastaava
Vili Kaukonen SOOL-vastaava ja tiedottaja

Yhdistyksen toiminnantarkastajat
Pentti Moilanen ja Matti Rautiainen

Varatoiminnantarkastajat
Reetta Pulli ja Risto Suutarinen

Hallitus järjestäytyi ja vietti viikonloppua tammikuussa Petäjävedellä vuoden toimintaa suunnitellen ja
toisiinsa tutustuen. Vuoden alussa hallitus perusti työryhmiä, jotka kokoontuivat itsenäisesti vuoden aikana ja
suunnittelivat toimintaa ja tapahtumia. Nämä työryhmät olivat:

Sitsityöryhmä Simo Löytömäki (työryhmän vetäjä)
Juho Siuko
Tuomas Ikonen
Suvi Petsalo
Hanna Kurikka
Jarkko Kukila

Vuosijuhlatyöryhmä Henri Kivistö (työryhmän vetäjä)
Aino Petäinen
Tuomas Alfthan
Hanna-Kaisa Kurkinen
Petriina Otronen
Vili Kaukonen

3 JÄSENISTÖ

Yhdistyksen jäsenmäärä laski hieman edelliseen vuoteen verrattuna ja 31.12.2014 Pedagoon kuului 265
jäsentä. 1. ja 2. – vuosikurssien opiskelijoiden järjestäytyminen yhdistykseen oli erittäin hyvä, vanhempien
vuosikurssien jäsenmäärä oli jonkun verran pienempi, mutta sekin hyvä. Vuoden 2014 aikana Pedago
panosti jäsenasioidensa koordinointiin ja jäsenrekisterinsä tehokkaampaan ylläpitoon nimeämällä vuoden
alussa hallituksestaan jäsenvastaavan. Jäsenvastaavan tehtäviin kuului muun muassa jäsenluettelon
ajantasainen ylläpito ja jäsenmaksujen tarkastaminen ja valvonta esimerkiksi suhteessa SOOLiin kuuluvien
Pedagon jäsenten osalta.

Pedago tuki jäsentensä osallistumista SOOLin järjestämiin seminaareihin ja osallistui
matkakustannuksiin raportteja vastaan. Pedago tuki jäsentensä osallistumista myös Pedagon omiin
tapahtumiin, kuten Action-kerhoihin, huvitoimintaan ja kulttuurikäynteihin. Lisäksi Pedago ideoi ja kehitti koko
vuoden ajan jäsenetujaan.
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4 TOIMINTA

4.1. Edunvalvonta

Vuoden 2014 aikana Pedago ry valvoi tarkasti opiskelijoiden etuja ja osallistui aktiivisesti
Opettajankoulutuslaitoksen, Kasvatustieteiden tiedekunnan sekä koko yliopiston kehittämistyöhön. Vuoden
2014 alkupuoliskolla työn alla oli erityisesti vuoden 2014 syksyllä voimaan tullut opettajankoulutuslaitoksen
uusi opetussuunnitelma, jonka kehittämiseen ja suunnitteluun hallituksen jäsenet osallistuivat tuntuvasti.
Lisäksi opiskelijoita tiedotettiin uudesta opetussuunnitelmasta järjestämällä kaksi (2) OPS-infotilaisuutta.
Uuden opetussuunnitelman tullessa voimaan toimi hallitus tärkeänä linkkinä jäsenistön ja
Opettajankoulutuslaitoksen johdon välillä OPS:n siirtymävaiheen ongelmatilanteissa ja niiden
selvittämisessä. Hallituksen jäsenet osallistuivat OKL:n laitoskokouksiin ja kehittämispäiviin sekä hallituksen
nimeämät jäsenet laitoksen eri toimikuntien ja työryhmien työskentelyyn.

Hallituksen nimeämät opiskelijaedustajat eri elimissä 2014 (varajäsenet suluissa)

OKL:n johtoryhmä Tuomas Ikonen (Henri Kivistö)

Pedagoginen kehittämistoimikunta Henri Kivistö ja Anna Pietiläinen (Suvi Petsalo ja Hanna-Kaisa
Kurkinen)

Opintoasiaintoimikunta Tuomas Alfthan ja Anna-Mari Aulén (Tuomas Ikonen ja Vili
Kaukonen)

Valintakoetoimikunta Jarkko Kukila

Kansainvälisten asioiden toimikunta Hanna-Kaisa Kurkinen

Koulutuksen kehittämisryhmä (tdk) Jarkko Kukila

Muut edustustehtävät

Tutor-haun järjestelyissä jatkettiin toimivaa yhteistyötä opettajankoulutuslaitoksen kanssa. Pedagon
hallitus hoiti haun käytännön järjestelyt ja valitsi laitokselle esitettävät tutorit hakemusten perusteella.
Virallisen tutorien nimeämisen teki laitos Pedagon esityksen pohjalta.

Opettajankoulutusaitoksen johtajan Tiina Silanderin tapaamisia, Tiina-treffejä, jatkettiin säännöllisesti.
Tapaamisiin olivat tervetulleita kaikki laitoksen opiskelijat ja niissä keskityttiin aina johonkin tiettyyn
ajankohtaiseen opiskelijoita koskettavaan aiheeseen. Koko vuoden ajan tapetilla olivat voimakkaasti uuteen
opetussuunnitelmaan siirtymisen mukanaan tuomat asiat.

Puheenjohtajisto osallistui kuukausittain kasvatustieteellisten ainejärjestöjen puheenjohtajatapaamisiin,
joissa suunniteltiin ainejärjestöjen yhteistä toimintaa.

SOOL:n liittokokous järjestettiin huhtikuussa Helsingissä. Pedagon äänivaltaisina liittokokousedustajina
kokoukseen osallistuivat Petriina Otronen ja Suvi Petsalo.

4.2. Liikunta

Pedagon liikuntatoiminta jatkui vahvana vuoden 2014 aikana. Pedagolla oli koko vuoden käytössään
sählyvuoro ja lisäksi kasvatustieteen ainejärjestöjen kanssa yhteinen ulkoliikuntavuoro, joilla molemmilla kävi
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paljon innokkaita liikkujia. Oman paikkansa Pedagon toiminnassa löytänyt Action-kerho järjestettiin vuoden
aikana kuusi kertaa. Kerhon lajit vaihtelivat monipuolisesti.

4.3. Huvi ja kulttuuri

Pedagon järjestämät huvi- ja kulttuuritapahtumat keräsivät runsaasti osallistujia vuoden aikana. Täysin
omia yhdistyksen tapahtumia vuoden aikana olivat mm. Pedagon sporttisitsit ja 49-vuotis vuosijuhla.
Yhteistyötä muiden kasvatustieteen opiskelijoiden ainejärjestöjen kanssa jatkettiin useiden tapahtumien
järjestelyissä. Näitä tapahtumia olivat muun muassa pre-talvipäivät, kostajaiset, luovat illat ja
pikkujouluristeily. Erikseen mainittakoon vielä uudeksi perinteeksi muodostunut suurta suosiota kartuttanut
kasvatustieteen ainejärjestöjen yhteinen tapahtuma ”Kasvatustieteelliset syksynaloittajaiset”, jonka luonnissa
ja järjestelyissä Pedago ry on näytellyt pääroolia useaan otteeseen.

Pedago jatkoi hallituskaudella 2014 yhteistyösopimusta OSK-Keskimaan yökerhojen Bar Bra:n ja Bar
Freetimen kanssa.

Kulttuuritoiminnan osalta Pedago oli mukana vuoden 2014 aikana kasvatustieteen ainejärjestöjen
yhteisten Luova ilta -tapahtumien järjestämisessä, jotka osoittautuivat menestyksiksi sekä kevät- että
syyslukukaudella. Lisäksi Pedago järjesti kaksi teatterikäyntiä psykologian opiskelijoiden aineyhdistyksen
Stimuluksen kanssa.

4.4. Ympäristö

Pedago panosti vuoden 2014 aikana toiminnassaan ekologisuuteen mm. minimoimalla tapahtumistaan
aiheutuvaa jätteen määrää sekä siirtymällä materiaaleiltaan kokonaan paperittomiin kokouksiin. Pedago
osallistui ylioppilaskunnan järjestämään ympäristökilpailuun, jonka tulokset eivät ole vielä selvillä.

4.5 Kansainvälisyys

Kansainvälisyysasioissa Pedago koki kehitystä hyväksi havaittujen perinteisempien KV-tapahtumien ja
-toimintatapojen ohella. Yhteistyötä World Visionin kanssa jatkettiin rahoittamalla Pedagon perulaista
kummilasta Wilsonia ja lähettämällä tälle tasaisin väliajoin tervehdyksiä lahjojen ja korttien muodossa.
Opiskelijavaihtoon suuntautuville opiskelijoille järjestettiin vuoden aikana kaksi Vaihtoinfoa, yksi keväällä ja
yksi syksyllä. Pedago oli myös mukana järjestämässä vaihto-opiskelijoiden ja suomalaisten opiskelijoiden
tapaamiseen suunniteltuja International coffee hour -kahvituksia muiden kasvatustieteiden ainejärjestöjen
kanssa yhteensä kaksi (2) kertaa vuoden aikana.

Uusista kansainvälisyystempauksista mainittakoon syksyllä 2014 järjestetty KV-saunailta ja OKL:n
vaihto-opiskelijoille suunnatut tutustumiskäynnit Jyväskylän Normaalikoulun alakoululle. Molemmat
tapahtumat keräsivät kokoon mukavan määrän sekä ulkomaisia että suomalaisia opiskelijoita.

4.6. Tiedotus

Vuonna 2014 Pedago panosti tiedotuksensa tehostamiseen ja kehittämiseen tuntuvasti. Vuoden alussa
yhdistyksen hallitus perusti erillisen hallituksen sisäisen tiedotussuunnitelmatyöryhmän, jonka tehtävänä oli
miettiä keinoja yhdistyksen tiedotuksen parantamiseen ja muotoilla yhdistykselle tiedotussuunnitelma.
Työryhmän toiminta osoittautui erittäin tehokkaaksi ja toimivaksi ja ryhmän tekemän suunnitelman
perusteella yhdistyksen toimintaan vakiinnutettiin vuoden aikana muutamia hyväksi havaittuja
tiedotuskäytäntöjä ja sääntöjä, jotka selkeyttivät ja tehostivat yhdistyksen tiedotusta. Tiedotustyöryhmään
kuuluivat: Tuomas Alfthan, Vili Kaukonen, Aino Petäinen, Jarkko Kukila ja Henri Kivistö.

Pedagon virallinen sähköpostilista Ope-lista säilyi edelleen tärkeänä tiedotuskanavana ja sitä kautta
julkaistiin vuoden aikana mm. Pedagon kopo-uutiset ja liikunta-, huvi- ja kulttuurivinkkejä. Pedago jatkoi
tiedottamista myös Facebookissa mainostamalla tapahtumiaan muun muassa Pedago-ryhmän jäsenille ja eri
vuosikurssien ryhmille ja jakamalla www-sivujen päivityksiä Facebookin kautta. WWW-sivujen osalta
tiedotusta kehitettiin kirjoittamalla lähes jokaisesta hallituksen kokouksesta tärkeimmät kuulumiset jäsenistön
tiedoksi ja tekemällä Pedagon tapahtumista raportit nettisivuilla jaettavaksi.
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4.7. Yhteistyö

Yhteistyötä muiden Jyväskylän yliopiston opettajaksi opiskelevien ja kasvatustieteiden opiskelijoiden
ainejärjestöjen (Abakus, Jano, Pedaali, Varkaat, Emile) kanssa jatkettiin yhteisten kokousten, illanviettojen ja
muun toiminnan merkeissä. Perinteeksi muodostuneeseen tapaan samalle pikkujouluristeilylle Pedagon
kanssa osallistuivat Rauman OKL:n ainejärjestö Opekas sekä Turun luokanopettajaksi opiskelevien järjestö
Opex ja myös ensimmäistä kertaa risteilylle osaa ottanut Jyväskylän erityispedagogiikan opiskelijoiden
ainejärjestö Abakus. Yhteistyötä liikunnanopiskelijoiden ainejärjestön Sporticuksen kanssa jatkettiin muun
muassa SOOLin Talvipäivien kyyditysten järjestämisen suhteen. Psykologian opiskelijoiden ainejärjestön
Stimuluksen kanssa järjestettiin yhteisiä teatterikäyntejä

Suomen opettajaksi opiskelevien liiton SOOLin ja Pedagon yhteistyö jatkui hedelmällisenä vuonna 2014.
Pedagon hallituksen edustajat kävivät kouluttautumassa SOOLin järjestämissä koulutustilaisuuksissa
samalla pitäen yhteyttä muiden kaupunkien opettajaopiskelijoihin. Lisäksi Pedago otti osaa runsaslukuisesti
SOOLin Talvipäiville, jotka tänä vuonna järjestettiin Joensuussa.

Keski-Suomen Luokanopettajat ry:n kanssa jatkettiin yhteistyötä ja heidän kanssaan järjestettiin
yhteistyössä vuoden aikana Valmistuvien info. Lisäksi KSLO järjesti Pedagon jäsenille syksyllä saunaillan,
jossa opiskelijoita informoitiin KSLO:n toiminnasta.

Vuoden 2014 aikana Pedago oli mukana tukemassa jäsentensä toteuttamaa yleishyödyllistä
Openteri2015-tyttökalenterihanketta, jonka tuotoista suurin osa ohjattiin Roosa nauha -rintasyöpäsäätiölle.
Pedago osallistui hankkeeseen sekä taloudellisesti tukien että kalenteria parhaansa mukaan promotoiden ja
markkinoiden. Kalenteri sai paljon huomiota sekä paikallisissa, että valtakunnallisissakin yhteyksissä muun
muassa eri medioiden välityksellä.
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